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BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. 2o(33 Prot., Lezhg, mé 2. ((.2025

URDHIER

'Nr.égz Daté 20 . \\  .2025

"PER NGRITJEN E GRUPIT Ti PUNES PiR VERIFIKIMIN E DEMEVE NI TOKA
BUJQESORE, BAGETI, RRUGI RURALE DHE URA, NIt NJESINE
ADMINISTRATIVE SHENKOLL, KOLSH DHE ZEJMEN *

Né mbéshtetje t& neneve 8, pika 2, nenit 9 pika 1.1 gérma “b” & ligjit nr.139/2015 daté
17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, i ndryshuar, t& ligjit nr. 45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile”
ligjin nr. 24/2017, dat& 9.03.2017, “Pér Administrimin e Ujitjes dhe Kullimit”.

b

URDHEROJ:
1. Ngritjen e grupit t& punés pér verifikimin e démeve né toka bujgésore, bagéti, rrugé rurale
dhe ura, né Njésiné Adminstrative Shénkoll, Zejmen dhe Kolsh, né Bashking Lezhég, si

pasoj€ e pérmbytjeve té shkaktuara nga reshjet dhe shembja e argjinaturés sé Lagunés Vain
me daté 19.11.2025, me pérbérje si mé poshté:

- Z.Fatjon Zefi, me detyré Zévéndéskryetar i Bashkisé Lezhé — Kryetar,

- Z. Gjergj Prendi, me detyré Drejtor i Drejtoria e Emergjencave Civile — Anétar,

- Z. Zef Dogi, me detyré Specialist, né Sektorin e Emergjencave Civile, né Drejtoring e
Emergjencave Civile,— Anétar,

- Z. Rubin Sufja, me detyré Inspektor Terreni pér Emergjencat Civile, né Sektorin e
Emergjencave Civile, né Drejtoring e Emergjencave Civile,~ Anétar,

- Z. Pjetér Lekgjonaj, me detyré Pérgjegjés Sektori né Sektorin e Infrastrukturés, né
Drejtoriné e Shérbimeve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit— Anétar,

- Z. Bardhok Brunga, me detyré Specialist pér Monitorimin e Projekteve né Sektorin e
Hartimit t&€ Projekteve, Drejtoria e Planifikimit t& Territorit dhe Zhvillimit Urban,— Anétar,

- Z. Arben Mesuli, me detyré Pérgjegjés Njésie, Njésia e Rrugéve Rurale, né Drejtoring e
Shérbimeve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit,— Anétar,

- Znj. Alda Prendi, me detyré& Pérgjegjés Sektori né Sektorin e Funksioneve Mbéshtetése, né
Drejtoring e Bujqésisé, Ujitjes dhe Administrimit t& Pyjevené— Anétar,

- Z. Lauren Smagi, me detyré Specialist Inxhinier né Sektorin e Funksioneve Mbéshtetése,
né€ Drejtoriné e Bujqésisg, Ujitjes dhe Administrimit t& Pyjeve — Anétar,
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